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Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 2 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
22.06.2021 - 10:24 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 1:44.25  /  Норматив МС 12 +: 1:51.75  /  Норматив КМС 10 +: 1:58.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:06.50  /
Норматив II разряд 9 +: 2:21.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:39.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:05.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 3:15.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:25.00
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

11 лет

1. АНИСИМОВ, Леонид 10 2 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 2:31.52 3 282
2. ШВЕЦОВ, Даниил 10 3 НОСШОР"Дельфин" 2:34.90 3 264
3. ПОЗДНЯКОВ, Михаил 10 2 НОСШОР"Дельфин" 2:39.13 3 243
4. БАТУСОВ, Артемий 10 2 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 2:41.90 1юн 231
5. ЗЕМЦОВ, Илья 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 2:45.32 1юн 217
6. ПОПОВ, Сергей 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 2:53.36 1юн 188
7. БОЙЦОВ, Иван 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:56.47 1юн 178
8. ПОСТНОВ, Виктор 10 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 2:57.36 1юн 175
9. ИЛЬИН, Иван 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 3:04.49 1юн 156

10. АНТЮГАНОВ, Кирилл 10 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 3:08.30 2юн 146
11. БУРМИСТРОВ, Владимир 10 "Заря" Дзержинмк 3:09.78 2юн 143
12. КОРНИЛОВ, Вячеслав 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 3:11.25 2юн 140
13. ОВЧИННИКОВ, Данил 10 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 3:18.83 3юн 124
14. КОСТЮК, Владислав 10 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 3:20.08 3юн 122

10 лет

1. ДОЛИНИН, Егор 11 3 СШ "Нижегородец" 2:49.17 1юн 202
2. ЛЕБЕДЕВ, Ярослав 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 2:51.83 1юн 193
3. ЯКАСОВ, Никита 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 2:52.66 1юн 190
4. РОМШИН, Дмитрий 11 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 2:53.51 1юн 187
5. КОРОВНИКОВ, Артем 11 "Заря" Дзержинмк 2:55.43 1юн 181
6. ЛУКИН, Федор 11 "Заря" Дзержинмк 3:05.23 2юн 154
7. ИЛЬИН, Никита 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 3:13.28 2юн 135
8. ЛЕБЕДЕВ, Артём 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 3:15.82 3юн 130
9. ФОКЕЕВ, Константин 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 3:17.01 3юн 128

10. ШМЫРЕВ, Арсений 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 3:17.71 3юн 126
11. АХТЫРСКИЙ, Михаил 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 3:17.87 3юн 126

ФОМИН, Артемий 11 СШ "Нижегородец" 3:17.87 3юн 126
13. ДЕНИСОВ, Лев 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 3:19.13 3юн 124
14. ЗЫКОВ, Никита 11 2юн Бор-1 3:23.98 3юн 115
15. МЕЛЬНИКОВ, Сергей 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 4:06.76 3юн 65

Открытые

1. АНИСИМОВ, Леонид 10 2 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 2:31.52 3 282
2. ШВЕЦОВ, Даниил 10 3 НОСШОР"Дельфин" 2:34.90 3 264
3. ПОЗДНЯКОВ, Михаил 10 2 НОСШОР"Дельфин" 2:39.13 3 243
4. БАТУСОВ, Артемий 10 2 ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 2:41.90 1юн 231
5. ЗЕМЦОВ, Илья 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 2:45.32 1юн 217
6. ДОЛИНИН, Егор 11 3 СШ "Нижегородец" 2:49.17 1юн 202
7. ЛЕБЕДЕВ, Ярослав 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 2:51.83 1юн 193
8. ЯКАСОВ, Никита 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 2:52.66 1юн 190
9. ПОПОВ, Сергей 10 1юн НОСШОР"Дельфин" 2:53.36 1юн 188

10. РОМШИН, Дмитрий 11 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 2:53.51 1юн 187
11. КОРОВНИКОВ, Артем 11 "Заря" Дзержинмк 2:55.43 1юн 181
12. БОЙЦОВ, Иван 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:56.47 1юн 178



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 26.06.2021 19:34 - Страница 2

Департамент физической культуры и спорта администрации города Нижнего Новгорода
"Федерция плавания" Нижегородской области

МАУ "Спортиваня школа "Дворец Спорта "Юность" 
Соревнования МАУ "СШ "ДС "ЮНОСТЬ" по плаванию, посвященные Международному Олимпийскому дню

Нижний Новгород, 22 - 23 июня 2021г.                                                                                   ДС "Юность", 25 м

Дистанция 2, Мужчины, 200m Вольный стиль , Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

13. ПОСТНОВ, Виктор 10 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 2:57.36 1юн 175
14. ИЛЬИН, Иван 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 3:04.49 1юн 156
15. ЛУКИН, Федор 11 "Заря" Дзержинмк 3:05.23 2юн 154
16. АНТЮГАНОВ, Кирилл 10 1ю ООО ФОК "Полет" Нижний Новгород 3:08.30 2юн 146
17. БУРМИСТРОВ, Владимир 10 "Заря" Дзержинмк 3:09.78 2юн 143
18. КОРНИЛОВ, Вячеслав 10 1юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 3:11.25 2юн 140
19. ИЛЬИН, Никита 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 3:13.28 2юн 135
20. ЛЕБЕДЕВ, Артём 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 3:15.82 3юн 130
21. ФОКЕЕВ, Константин 11 1юн НОСШОР"Дельфин" 3:17.01 3юн 128
22. ШМЫРЕВ, Арсений 11 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 3:17.71 3юн 126
23. АХТЫРСКИЙ, Михаил 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 3:17.87 3юн 126

ФОМИН, Артемий 11 СШ "Нижегородец" 3:17.87 3юн 126
25. ОВЧИННИКОВ, Данил 10 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 3:18.83 3юн 124
26. ДЕНИСОВ, Лев 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 3:19.13 3юн 124
27. КОСТЮК, Владислав 10 2юн МАУ "СШ "ДС "Юность" 3:20.08 3юн 122
28. ЗЫКОВ, Никита 11 2юн Бор-1 3:23.98 3юн 115
29. МЕЛЬНИКОВ, Сергей 11 2юн НОСШОР"Дельфин" 4:06.76 3юн 65

EXH БЕНДИН, Тимур 09 МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:30.80 3 286
EXH МАРИНКИН, Илья 09 МАУ "СШ "ДС "Юность" 2:35.39 3 261
EXH РОМАНОВ, Тимофей 09 3 МБУ СШ "Сормово" им. Ю.П.Круглова" 2:43.39 1юн 224
EXH МЕТЕЛЬКОВ, Игорь 07 1юн ФОК "Александр Невский" 2:55.28 1юн 182
EXH ЖАРИНОВ, Олег 09 1юн НОСШОР"Дельфин" 3:04.10 1юн 157


